
Наградна игра: Со твоите омилени брендови до супер награди!

Добитници неделни награди за период:  03.03.– 09.03.2025

Датум на извлeкување: 10.03.2025

Тип на награда Име и презиме Телефон Број на фискална сметка

Пиџа Кирјас 070226XXX #0442 

Мартина Милошеска 078244XXX #0072

Марина Николовска 071862XXX #0393 

Славица Ќучукова Николова 071330XXX #0313 

Маја Маневска 071738XXX #0329

Ленче Рутеска 075662XXX #0220 

Александар Манасиевски 075420XXX #0432 

3.000 денари Vero вредносен 
ваучер  


	week 2 winners

